



IČO: 36256391  
IČ DPH: SK2020194671  
DIČ: 2020194671  
Puškinova 1529/15  
924 01 Galanta

FAKTÚRA č. 1712100103

variab. sym.: 1712100103  
Banka: 5082226435/0900  
IBAN: SK92 0900 0000 0050 8222 6435  
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s., Hlavná 19, Galanta,

**META - GAS, spol. s r.o.**

Zapísaná v ORSR Trnava odd. sro, vl.č. 14367/T

dátum dodania: 30.06.2017 int.č.objed:  
dátum vystavenia: 30.06.2017  
dátum splatnosti: 14.06.2017 forma úhrady: Hotovosť

poštová adresa: tel./fax: /

poštová adresa:

**Základná škola Rozmarínová ul. 1, Komárno**  
Rozmarínová 1  
94501 Komárno

tel.: 0915125300

odberateľ: zákaznícke číslo: 8854  
**Základná škola Rozmarínová ul. 1, Komárno**

Rozmarínová 1, 94501 Komárno,

IČO: 37861131 DIČ: 2021606092

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s., c.uctu: 5082226435/0900  
IBAN: SK92 0900 0000 0050 8222 6435, SWIFT/BIC: GIBASKBX

prevádzka: **META-GAS Komárno** tel.: 0357720606  
Nám. Kossutha č.1 fax: 0357720606  
94505 Komárno Slovensko

popis	Cena s DPH / MJ	množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
Obj.:1701201340 , DL.:1701203250					
BAT.DREZ.IRIS S KRAT. .92096.0	23,1552	1,00 KS	19,2960	20	19,2960
FLEXI HAD.3/8 x3/8 600 VODA	1,8480	1,00 KS	1,5400	20	1,5400
FLEXI HAD.3/8 x3/8 600 VODA	1,8480	1,00 KS	1,5400	20	1,5400
UMYV.SIF.A41 ALCA-PLAST	4,2973	1,00 KS	3,5811	20	3,5811
MANZETA 50X40 CIERNA	0,6780	1,00 Ks	0,5650	20	0,5650
SANLAND ROH.VENT.1/2 x3/8 +SITKO	3,5004	2,00 Ks	2,9170	20	5,8340
K-263 1/2X20 PREDL.MOSADZ	1,0752	1,00 KS	0,8960	20	0,8960
MOSADZ VSUV.280 3/8	0,5712	2,00 ks	0,4760	20	0,9520
MOSADZ RED.241 1X1/2	1,7136	1,00 ks	1,4280	20	1,4280
MOSADZ RED.241 3/4X1/2	0,7392	1,00 ks	0,6160	20	0,6160
SADA NA UCHYT.UMYV.M10X120 RAB.	0,9000	1,00 Ks	0,7500	20	0,7500
HT RURA 40/250 OSMA	0,4472	2,00 ks	0,3727	20	0,7454
HT KOLENO 40/87	0,3040	2,00 ks	0,2533	20	0,5066
HT KOLENO 40/30	0,2987	1,00 ks	0,2489	20	0,2489
HT KOLENO 40/15	0,2987	1,00 ks	0,2489	20	0,2489
PVC REDUK.63/50 S GUMICKOU HTPP	1,1004	1,00 Ks	0,9170	20	0,9170
PVC NATRUBOK 63 S GUMICKOU	2,0736	1,00 ks	1,7280	20	1,7280
Sumár za DL.: 1701203250	49,67 EUR s DPH				
Sumár za Obj.: 1701201340	49,67 EUR s DPH				

Dodacie listy:  
B 1701203250

DPH 20 % 8,280 EUR

Základ pre DPH 20 % 41,390 EUR

Spolu 49,670 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

**K úhrade 49,6700 EUR**

Prevzal: Základná finančná kontrola vykonaná  
v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z. z.

Odovzdal:

Finančná operácia spĺňa - ~~nie~~ podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti.

Finančná operácia alebo jej časť je - ~~nie~~ v súlade s rozpočtom -  
ČOP: ~~rozhodnutím~~ predpisom - zmluvou - rozhodnutím -  
vnútorným predpisom - zákonom o verejnom obstarávaní - inými  
podmienkami poskytnutia verejných financií.

Podpis: Finančná operácia alebo jej časť je - ~~nie~~ je možné vykonať, v nej  
pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná  
operácia alebo jej časť už vykonala.

Meno a priezvisko zamestnanca:

Meno a priezvisko vodičského zamestnanca:

Anna M. ...

Mgr. Helena ...



1712100103

Vystavil:

**META-GAS**  
Geleta František s.r.o.

Puškinova 1529/15 924 01 Galanta

Prev.: Nám. Kossutha č. 1, 945 01 KOMÁRNO

IČO: 36 256 391 IČ DPH: SK2020194671

komarno@metagas.sk